suave, macio, alta capacidade de absorção. 

Embalagem com 1.000 folhas. Produto em 
conformidade com a norma da ABNT NBR 

15464-7:2007. 

Pct 2000 R$ 7,90 R$ 15.800,00 

TOTAL R$ 15.800,00 

2.1.1. O valor global estimado desta Ata de Registro de Preços é de R$ 15.800,00 (Quinze mil 

e oitocentos reais). 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE 

MARIANA-MG.    

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

4.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública federal, estadual,